de terris de Drumdow, jacentibus infra ^^cecomitatum de Are, cum pertinenciis ; Item, de

viginti quinque acris terrarum de Poldrat cum pertinenciis, jacentibus infra territorium de

Linlithqw, et vicecomitatiun de eodem ; vnacum certis annuls redditibus dictis terris pertinen-

tibus, annuatim leuandis de certis tenementis terre infra dictum bm-gum de Linlithqw : Et

[quod] dictus Alexander est legittimus et propinquior heres eiusdem quondam Roberti, patris

sui. de dictis terris et annuls redditibus ciun pertinenciis : Et quod est legitime etatis : Et

quod dicte terre et annui redditus cum pertinenciis valent nunc per annum centmn triginta

quinque mercis, et valuerunt tempore pacis quadi-aginta tribus marcis : Et quod dicte terre et

annui redditus cum pertinenciis tenentur in capite de dicto Hugone Domino Montgumry,

tanquam domino superiori earundem, per vardam, reliuium et maritagium, cum contigerint,

et tres sectas ad tria placita capitalia annuatim apud GreyhiU in Giffin : Et quod dicte terre

cum pertinenciis nunc existunt in manibus dicti superioris, per mortem dicti quondam Roberti,

ob defectum veri heredis jus sumn hucusque non prosequentis, et hoc per spacium xv dierum

elapsorum, vel eocirca : In cuius rei testimonium sigUla quorundam eorum qui dicte inquisicioni

intererant faciende presentibus sunt appensa, anno die, mense, et loco supradictis.

Discharge by Constantyn Montgumcrye to Alexander Montgumerye of GyfTen, liis brother,

23rd December 1502.

rS. Be it kend til al men be thyr present lettres, me Constantyn Montgomerye, broder germayn to

Alexander Montgumerye of Gyffen, grantis me til haf rasawit be the handis of the said Alex-

ander my broder, in nowmerit mony, the sowm of ten lib. of gude and wswail mone of

Scotlande, in ful contentasion and assithment of al and hail my barnys pairt of gudis, the quhilk

I may or mycht clam of ressown, l^e the disces of my fader and moder ; of the quhilk sowm of

X lib. I halde me weil content assithit and payt, and dischargis the said Alexander, his ayris,

executuris and assignais, for me myn ayris, assecuturis and asignais for now and euermar, but

fraud or gile. In witnis of the quhilk thyng, becaus I hade na sel propyr of myn awn, I haf

I^rocurit with instance the sel of an nobil man, Johne of Montgumery of the Corscrag, knycht,

to be set to, the xxiii day of Discembar, zer of God I?' V hundreth and tua zeris, befor thyr

witnes, Tliom of Montgumery, broder to the said Alexander, Thorn of Eelstoun, John Comine,